

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Floutrup Holding ApS

Klakingvej 46D
7130 Juelsminde

CVR-nr. 37 92 39 90

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 06/06 2023

Ib Floutrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Floutrup Holding ApS
Klakingvej 46D
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 37 92 39 90
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ib Floutrup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 20.512.826, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 21.575.266.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(8.250)	(9.000)
Finansielle indtægter	1	20.591.736	1.000.000
Finansielle omkostninger	2	<u>(70.660)</u>	<u>(218.059)</u>
Resultat før skat		20.512.826	772.941
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>20.512.826</u>	<u>772.941</u>
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>20.395.026</u>	<u>658.541</u>
		<u>20.512.826</u>	<u>772.941</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	26.000.000	8.086.129
Finansielle anlægsaktiver		<u>26.000.000</u>	<u>8.086.129</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>26.000.000</u>	<u>8.086.129</u>
Likvide beholdninger		<u>1.643.696</u>	<u>23.576</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.643.696</u>	<u>23.576</u>
Aktiver i alt		<u>27.643.696</u>	<u>8.109.705</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		21.407.466	1.012.440
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		<u>21.575.266</u>	<u>1.176.840</u>
Kontraktlige forpligtelser		3.256.061	6.927.865
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>3.256.061</u>	<u>6.927.865</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	2.807.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.812.369</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.068.430</u>	<u>6.932.865</u>
Passiver i alt		<u>27.643.696</u>	<u>8.109.705</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.012.440	114.400	1.176.840
Betalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	20.395.026	117.800	20.512.826
Egenkapital 31. december 2022	50.000	21.407.466	117.800	21.575.266

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Indtægter fra værdipapirer, der er anlægsaktiver	<u>20.591.736</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>20.591.736</u>	<u>1.000.000</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>70.660</u>	<u>218.059</u>
	<u>70.660</u>	<u>218.059</u>
3 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2022		8.500.000
Tilgang i årets løb		26.000.000
Afgang i årets løb		<u>(8.500.000)</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>26.000.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2022		413.871
Tilbageførte nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(413.871)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>26.000.000</u>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december	næste år	efter 5 år
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Kontraktlige forpligtelser	6.927.865	6.063.430	2.807.369	3.256.061
	6.927.865	6.063.430	2.807.369	3.256.061

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbrief til AKJ Holding ApS, 6.063 t.kr., har selskabet givet pant i sine kapitalandele i Jval Holding II ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2022 udgør 26.000 t.kr.